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1. Mötets öppnande 
Ordförande Olof Lönneborg öppnade mötet med att hälsa alla välkomna. 
Dagordningen föredrogs och godkändes. 
 

2. Ekonomisk rapport 
Lillemor rapporterar att ekonomin är god. Fakturor för snöröjning har inte kommit in 
men ser ut att bli något lägre än förra vintern. Halkan har gjort att det istället behövts 
mycket sandning.  
Styrelsen tackar för rapporten och lägger den till handlingarna. 
 

3. Fibergrävningen, reparation av vägen 
Göran rapporterar att han tidigare kontaktat ansvariga angående återställning av 
vägskador på Vedlastarvägen och Grävlingsvägen men att det hittills bara blivit lite 
tillplattat där vägen grävts upp. Göran och Ove har begärt en avsyning av vägen innan 
färdigställandet av vägen återupptas i vår. De har även varit i kontakt med Lars 
Karlsson, Tynderöfiber, som har förmedlat synpunkterna till Meab, ansvariga för 
grävningen i området. 
Beslut: Styrelsen uppdrar till Göran, Ove och Örjan att driva frågan vidare.  
 

4. Ledningsrätt 
Inga nya rapporter om arbetet med ledningsrätt. 
 

5. Fråga om ny vägbeläggning, kontakt med entreprenör 
Göran rapporterar att han kontaktat Peter Dahlin för justeringar av diken. Markägare 
Sune Jönsson ska ta bort en del träd efter vägen mot badstranden samt justera diken 
före eventuell vägbeläggning.  
Fiberdragningen behöver också färdigställas. 
Diskussion om vilken del av Vedlastarvägen som ska prioriteras alternativt hela 
vägsträckan som återstår, samt finansiering. 
Beslut: Styrelsen uppdrar till Göran och Örjan att ta kontakt med entreprenörer för 
att få offerter för ny vägbeläggning. 
 

6. Beslut om bidrag 
Lillemor rapporterar att driftbidrag från Timrå kommun för statsbidragsberättigad 
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enskild väg har betalats ut med 26 487 kronor. Även det statliga bidraget har betalats 
ut med 52 973 kronor. 
 

7. Övriga frågor 
Planerad röjning efter vägen 
Beslut: Styrelsen beslutar uppdra till Göran och Ove (eventuellt fler) att tillsammans 
med markägare Christer Berggren besiktiga sidorna efter vägen för en bedömning av 
vad som kan/bör tas bort. Utförs till våren, så snart det är möjligt. 
 
Från föregående protokoll: 
Röjning efter vägen: Göran och Ove rapporterar om kviströjning vid sidan av vägen. 
Detta gjordes för att vädersäkra området samt följa Trafikverkets krav för vägområdet. 
Firma Maskinringen utförde arbetet med en höjdröjningsmaskin den 29 november. 
Ett 15-tal Sörsidebor hjälpte till och drog in ris i skogen med tillstånd av markägaren. 
Styrelsen riktar ett varmt tack till alla som ställde upp och jobbade. 
Uppdatering av hemsidan: Hemsidan har fortfarande inte uppdaterats med nya 
namn på styrelseledamöter samt foton. 
Välkomstbrev: Inger har utformat ett förslag till nytt välkomst/informationsbrev samt 
kontaktat Vanessa för att få hjälp med att slutföra det med bilder och i pdf-format.  
Beslut: Styrelsen uppdrar till Örjan att påminna om detta.  
Styrelsen beslutar att föregående protokoll ska vara en stående punkt på 
dagordningen. 
 

8. Avslutning 
Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet. 

 
 
Nästa sammanträde tisdag den 9 april hos Carl-Olof Fröberg, Fyrväpplingsvägen 8, Sundsbruk 
 
 
Dag som ovan 
 
Vid protokollet  Justerare, ordförande 
 
 
 
Inger Ytterström  Olof Lönneborg 
 
 
 
Före styrelsemötet deltog markägare Christer Berggren för att diskutera den planerade 
röjningen efter vägen. 


